
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Змеева Олеся Ивановна

 главный экономист

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Учреждения/ЦБОО

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 07.03.2018 № 125-266-01-05 "О внесении изменений в
муниципальную программу Октябрьского муниципального района Пермского кра, О внесении изменений в
муниципальную программу Октябрьского муниципального района Пермского края «Развитие системы
образования Октябрьского муниципального района Пермского края», утвержденную
постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 19 сентября 2014
года № 513

 Идентификатор 090000019ef48c2a

 Аннотация: увел-е финансирования программы

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

 начальник
отдела Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд эк предпр

Бутюгова Н.А.
28.02.2018
18:12:44

01.03.2018
08:12:45

3.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник
управления Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр фин

Винокурова Т.Г.
28.02.2018
18:12:44

01.03.2018
13:10:48

3.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Первый
заместитель
главы
Октябрьского МР
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Ерохина Е.А.
28.02.2018
18:12:44

06.03.2018
15:44:58

3.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Начальник
управления
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
образов

Мартынюк С.В
28.02.2018
18:12:44

01.03.2018
14:41:09

3.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 директор Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Учрежден
ия/ЦБОО

Овчинникова Л.М.
06.03.2018
15:53:20

06.03.2018
15:53:44

3.0 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделения
)

 Начальник Дульцева Н.В. 06.03.2018 07.03.2018 4.1 СогласованоЮридическая

3/7/18 1:53 PM Страница 1 из 2



Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

юридического
отдела Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид

Дульцева Н.В. 16:01:44 11:13:53 4.1 Согласованоэкспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
07.03.2018
11:18:16

07.03.2018
11:26:55

4.1 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтроль
документа

3/7/18 1:53 PM Страница 2 из 2


